АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4 о,Л Ер^; хпУfu

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского
городскогсl округа Московской области от 26.04.202t NЬ1457 <<О включении
объектов иlиущества в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного

имущества)>

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Московской области от 02.I|. 1998
Ns94/33 (О постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в
Московской области>>, Положением об учёте и приобретении права
муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на
территории Рузского городского округа Московской области, принятым
решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области
от 24.04.2019 Jф358/37, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области,
постановляет:

Администрация Рузского городского округа

1. Перечень имущества, включаемого в реестр объектов, имеющих
признаки бесхозяйного имущества, утвержденный постановлением
Администрации Рузского городского округа Московской области от 26.04.202l
Ns1457 (О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих
признаки бесхозяйного имуществa>) изложить в следующей редакции:
(

<Перечень имущества, включаемого в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяй

).
*

ного им

j\lb

лlrl

наименование
имущества

Адресный места
нахояtдения

Индивидуальные
характеристики

имущества

1
Линия наружного
освещеция

Московская область,
Рузский городской
округ, г. Руза, пер.
Урицкого, д.24

Протяжённость - З28,7 м;
Опора - 15 шт.;
Светильник-24 шт.

м 001973

рчвместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской
области в сети кИнтернет>>"

З. Контроль за исполнением настоящего
заместителя Главы
Кузнецову Е. Ю.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете кКрасное знамя)) и

постановления возложить на
Администрации Рузского городского округа

Глава городского округа Н. Н. Пархоменко